
GR20151216 Punt 15. Gemeentebelastingen - retributie op de
verkoop van uitbraakmaterialen, strooizout, asfalt en andere
materialen - opheffing (datum van publicatie 24/12/2015)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

 

Gelet op het gemeenteraadsbesluit van 25 oktober 2001 houdende vaststelling van een retributie op de verkoop van uitbraakmaterialen,
strooizout, asfalt en andere materialen;

 

Overwegende dat uit een recente kascontrole bij de technische dienst gebleken is dat uitbraakmaterialen, strooizout, asfalt en andere materialen
niet meer verkocht worden waardoor het passend is het vermelde gemeenteraadsbesluit op te heffen;

 

Besluit:

 

 

met éénparigheid van stemmen

 

 

Artikel 1

 

Het retributiereglement van 25 oktober 2001 houdende vaststelling van een retributie op de verkoop van uitbraakmaterialen, strooizout, asfalt en
andere materialen wordt vanaf de bekendmaking van dit besluit opgeheven.

 

Artikel 2

 

Conform artikel 253, §1, 3° van het gemeentedecreet zal een kopie van dit besluit naar de provinciegouverneur worden verzonden. 

Contact informatie

https://www.ninove.be/


Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20151216 Punt 15.	Gemeentebelastingen - retributie op de verkoop van uitbraakmaterialen, strooizout, asfalt en andere materialen - opheffing (datum van publicatie 24/12/2015)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




